
ZARZĄDZENIE NR 98 
WÓJTA GMINY WEJHEROWO 

z dnia 6 lipca 2022 r. 

w sprawie powołania komisji do brakowania dokumentacji niearchiwalnej przechowywanej w kancelarii 
niejawnej w Urzędzie Gminy Wejherowo 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079) oraz art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym 
zasobie archiwalnym i archiwach (Dz. U. z 2020 poz. 164, z 2019 r. poz. 2020, z 2018 r. poz. 398) zarządzam, 
co następuje: 

§ 1.  

W związku z koniecznością wydzielenia dokumentacji niearchiwalnej do brakowania powołuję komisję do 
wybrakowania dokumentacji niearchiwalnej przechowywanej w kancelarii niejawnej w Urzędzie Gminy 
Wejherowo zwana dalej „Komisją” w składzie: 

1) Przewodniczący – Monika Wegner posiadająca poświadczenie bezpieczeństwa nr G0291921P z dnia 
19.11.2021 r., ważne do: POUFNE – 19.11.2031 r., oraz zaświadczenie o przeszkoleniu nr 011421G z dnia 
15.06.2021r.; 

2) Członek – Angelika Kozłowska posiadająca upoważnienie nr 1/2018 z dnia 01.10.2018r., ważne do: 
ZASTRZEŻONE – do odwołania oraz zaświadczenie o przeszkoleniu nr 1/2018 z dnia 27.08.2018 r.; 

3) Emilia Głogowska posiadająca upoważnienie nr 5/2018 z dnia 30.10.2018r., ważne do: ZASTRZEŻONE – 
do odwołania oraz zaświadczenie o przeszkoleniu nr 6/2018 z dnia 30.10.2018 r. 

§ 2.  

Komisja sporządzi spis dokumentacji niearchiwalnej przeznaczonej do brakowania oraz wniosek do 
Dyrektora Archiwum Państwowego w Gdańsku celem uzyskania zgody na brakowanie. 

§ 3.  

Po uzyskaniu zgody, o której mowa w § 2 dokumenty wydzielone do brakowania zostaną zniszczone, co 
zostanie potwierdzone protokołem zniszczenia. 

 

   

Wójt Gminy Wejherowo 
 
 

Przemysław Kiedrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EA69B25-B2B2-4575-B321-11F7413B6670. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


